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STOCKSPORT

SALZBURG

Dienstag, 18. Februar 2025

MANNSCHAFTSSPIEL EISSTOCKSPORT
STARTBERECHTIGUNG 2025 / 2026

HERREN

STAATSMEISTERSCHAFT - HERREN

USC Abersee

BUNDESLIGA 1 - HERREN

EV StralRwalchen 1

BUNDESLIGA 2 - HERREN

ESV Zederhaus

LANDESMEISTERSCHAFT - HERREN

GRUPPE A
Nr. Mannschaft
1 UEV Haigermoos 1 Ab. BI. 2
2 ESC Wolfgrub Steher
3 UEV Stampfl-Bau Ostermiething Steher
4 ESV Taxham Steher
5 UEV Thalgau Steher
6 ESV Niederalm Steher

Ab. BI. 2
2024/25
2024/25
2024/25
2024/25
2024/25

Nr.

OO WN -

LANDESMEISTERSCHAFT - HERREN

GRUPPE B

Mannschaft

ESV St. Michael Ab. Bl. 2
UEV Franking - Geretsberg 1 Steher
EV Kuchl Steher
UEV Franking - Geretsberg 2 Steher
ATSV EV Trimmelkam/St. Radegund Steher
UEV Haigermoos 2 Steher

+ 4 Aufsteiger aus der Landesliga
Rang 1 + 3 Gruppe A/ Rang 2 + 4 Gruppe B

LANDESLIGA - HERREN

Nr. Mannschaft
1 UESV Obertrum 1 Absteiger
2 EVWals2 Absteiger
3 ESU St.Gilgen/Abersee Absteiger
4 EV StraBRwalchen 2 Absteiger
5 UEV Anthering Absteiger
6 EVWals1* Absteiger
7 ESV Neumarkt a.W. * Absteiger
8 UESV Obertrum 2 Steher

9 SU Bergheim Steher
10 UESV Obertrum 3 Steher

11 USK Muhr Steher

2024/25
2024/25
2024/25
2024/25
2024/25
2024/25
2024/25
2024/25
2024/25
2024/25
2024/25

* nicht in der Landesmeisterschaft angetreten.

Bitte um Abmeldung wenn Startrecht nicht wahrgenommen wird.
Bei nicht Abmeldung Strafe nach § 104 ISpO

Mit sportlichen Griiien
Fir den ELV Salzburg
Herrenfachwart
Engelbert Sommerer

2024/25
2024/25
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2024/25
2024/25
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